Act. 4. 15. Illud a *linceo pectorum tuum in compedes ejus*. Verum quod Actionis nostra verbum, posse, & Grecum *membra*, aut non facile quemque reperturum conjectos in compedes a persecutoribus Santos, aut tam raro, ut non sit credendum hoc in illo verbo quod commemoraret potissimum elegisse Prophetam, quidquid sit in volvitur Propheta de preciis martyrum vaticinari, non arbitror tam eas coniectos martyres in compedes, Baron, dum disputat de equo, facit quoque mentionem de compeditibus, quibus rei in carcere possit, injectis ad quartam vel quintum foramen per ictus, dui he viudi cunctarum. Citat Epifoliam Lugdunensem, Ecclesiasticam, Rufinum, & Prudentium, Eusebii, Metaphrastum. Et ipsa videtur ratio luideri, non manus, tantum, sed & pedes constrictis fuisse, ut hinc etiam tempore cum noxiis. Quamquam nemus, & constructionem pedum importans **תְּנַחַת** nec **תְּרִזְבָּן**. Mylitem fentum, qui sunt levi, non Dominis, quod eorum sanguinem fundere, sed quoniam compediti, & quid gemere, tractat Gravibus. Oremus loventem compeditos, & auxiliari genitos compeditorum, & allegregos in compeditibus, & nobiles in maniciis ferreis, id est, potentias animas nostras superiores ac inferiores timore ac disciplina in adoptionem.

Mycifus censetur filii sanctorum b pro Christo interfectorum quia semper mortificationem illius in corpore suo circumferunt, & per opera penitentiae, aliquae exercita ipsi ualia, & per meritum illorum, qui nos per Evangelium generaverunt, oramus non tantum per magnitudinem brachii, hoc est, amoris Crucifixi Christi, ut possideas nos tam charitate propria redempto, non amplius Domini abutitur, ut deficeret faciat immoderitatem nostram a nobis, & possideas nos in competitamentum nostrum gradus nobiscum. & anterior peccata nostra, nosque possidenti: ut venient iuste, brachia longe suis dominentur. Hieronymus in Epiphilo Paula tellatur illam audita liberorum morte, ostendit a Dominum, sic locutam, quod non exterritus ex parte puniunt, sibi interius perfecte puniuntur. Hugo legitur quod fortitudine, & virtute. Denique magnitudo brachii adhuc exprimitur in Moysi canitico. Hugo mystice magnitudinem illam brachii sumit de brachii Christi expansi in cruce, secundum amoris illius magnitudinem nos illis amplectebetur: & hoc est brachium Sanctum, quod eum scribit Elias *parvula in oculis omnium gentium* ut congregaret agnos iudei, & iudei, & in cornibus illis abscondit fortitudine Christi. & postea filio mortificatorum. Arabicus, redimo filios interfecitos, sed ex Hebreo Hieronymus, relingo filios interitus. Alii impellentes (*in vita*) felix *in vita* filios mortis; vel permaneant sic filios mortis; vel, secessant, id est, confessa homines morti scirent & addicione redolentes, qui videnter exitio addicte. Cognitio filiorum mortis, id est, prava, & rompe decaram, quod edidit Antiochus a versus populum suum ad dicens eum mortui. Chaldaice, *soror filia a morte, sursum qui tradidit suum intercessum*, ut reliquias filiorum qui regnabunt in mortem. Verbones haec ex H. libro **Narratio brevis de ratione mortis**, videtur immo non filios sicut mortuorum, sed mortis, morte definiens, & necem expectantes in dictu, ut Deustolis reliquias faciat, conservare vide dicere, eximare a morte superesse vel ita reliquias ad propagandam problem, ne natio tota extinguitur: nec abhorret alet eis quod dicitur in Eccl. Leg. antem & Arnobius, quod mortis filios mortis, ut iam mortuorum significant ac interfectos properet DEO cultumque nominis ipsius. Videntur LXX. Iecl. posteriorum. Nam et Hebreus et filii mortis, quemadmodum sponsi, dicuntur obnoxii mortis, & postea addicitione ut etiam dicuntur cum adiectivo filii mortis, ut ipsi dicentes, & arbitrii postulo alio exemplo probari: multo minus cum participi, & quidem posteriori reportis mortificatorum, hinc, ut est in aliis Plateris Latinus Romano & Gallicano, & apud Cassiodor, meminimus. Augustinus mortis puerum, *non ad mortuorum*, Pro verbo, posse. Augustinus habet, *recepit in adptionem*. Plateris, *verus, recipie, mitendo, in adoptionem*, ex Hebreo, ut testuli, vertunt: *aliu retinque, redime, velemporū solos*. Hoc ultimum indicat **תְּנַחַת** hoc in hisphil derivari a **תְּנַחַת** iether nomine suum significante, quia si dices *tolve*, dimite, rumpi funem, aut ligatur filiorum mortis, qui proxime ante vocati sunt compediti. A verbo autem **תְּנַחַת** iether significat faciem, tenui, tenui, tenui, conserva, reliquias sue, &c. Id autem fit, ut bene annos Richardus Cenomanus, quando in quoddam Dei pecuniam vindicemur, crepti a mortis periculo, potenti virtute ipsius. Denique hoc sibi vult edi-